
 

 

 

 

 

KUTSU 
 

ILMOITTAUTUMISPÄIVÄMÄÄRÄ: 8.3.2024 

TAPAHTUMAPÄIVÄMÄÄRÄ: 23.3.2024 



STAGE-TAPAHTUMA 

 
Tervetuloa esiintymään Tampereelle! Näytöstapahtuman järjestää Dream Team Cheerleaders 
yhteistyössä Suomen Cheerleadingliiton kanssa. 
 
Ajankohta: Lauantai 23.3.2024 
Paikka: Kauppi Sports Center, Kuntokatu 17, 33520 Tampere 
 

TAPAHTUMAN KULKU

STAGE-tapahtumassa halutaan tuoda selkeästi esiin Active Cheer -konsepti eli monipuolisen 
harrasteliikunnan ilo!  
 
STAGE-tapahtumat pyritään luomaan mahdollisimman yksinkertaisiksi ilmoittautumisten ja 
tapahtumapäivän kulun suhteen. STAGEEN voi osallistua riippumatta joukkueen koosta tai 
ikäjakaumasta. Tapahtumaan on tervetulleita kaikki joukkueet mikroista klassikoihin ja 
cheertanssista cheerleadingiin. 
 
STAGE-tapahtumassa harrastejoukkueet esittävät n. 1 min kestävät esitykset. Osallistuvat 
joukkueet saavat esittää joko liiton luoman koreografian tai oman koreografian. Myös omaa 
musiikkia on mahdollista käyttää. Joukkueita ei laiteta järjestykseen, mutta he saavat 
arvostelupaneelilta kirjallisen arvostelun suorituksesta. Joukkuekokoa ei ole rajoitettu, mutta jos 
joukkueessa on yli 32 henkilöä, suosittelemme pohtimaan kahtena eri joukkueena esiintymistä. 
 
STAGEEN osallistuminen on valmentajalle helppoa, sillä tarjolla on valmis koreografia! 
Valmentajan ei siis tarvitse olla kokenut pystyäkseen osallistumaan joukkueensa kanssa STAGE-
tapahtumaan. Liikunnalliset perustaidot näkyvät liiton tuottamassa valmiissa STAGE- 
koreografiassa. Koreografia sisältää cheerleadingin ja cheertanssin lajitaitojen lisäksi myös 
monipuolisia perusmotorisia taitoja kuten tasapaino- ja liikkumistaitoja. Valmisohjelman löydät 
täältä: https://suomencheerleadingliitto.kuvat.fi/kuvat/STAGE/STAGE+KOREOGRAFIA+2023-
2025/ 
 
Tapahtuman karkea aikataulu: 
1. Osallistujien saapuminen paikalle 
2. Joukkueiden lämmittely 
3. Ennen joukkueiden esityksiä järjestetään avajaismarssi, jolloin kaikki esiintyvät joukkueet 
saapuvat jonossa lavalle musiikin soidessa. 
4. Joukkueiden esitykset 
5. STAGE-tapahtuma huipentuu esitysten jälkeen järjestettävään palkintojenjakotilaisuuteen 
 
Näytöstapahtuman alustan koko on 16m x 14m. Cheermatto ja tanssimatto koostuu kahdeksasta 
2 m leveästä mattokaistaleesta, jolloin keskiviivana toimii kahden maton välinen viiva. 
 

ILMOITTAUTUMINEN  

 
Seurasta ilmoitettavien joukkueiden määrää ei ole rajoitettu. Näytöstapahtumaan tulee 
ilmoittautua perjantaihin 8.3.2024 klo 20.00 mennessä. 
 
Tapahtumaan ilmoittaudutaan Siirin kautta: https://siiri.scl.fi/login  
 

https://suomencheerleadingliitto.kuvat.fi/kuvat/STAGE/STAGE+KOREOGRAFIA+2023-2025/
https://suomencheerleadingliitto.kuvat.fi/kuvat/STAGE/STAGE+KOREOGRAFIA+2023-2025/
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Stage-joukkueet tulee luoda Siiriin, jotta ne voidaan ilmoittaa tapahtumaan. Lisätietoa Siiristä 
sekä käyttöohjeet: https://scl.fi/kilpailutoiminta/tapahtumahallintajarjestelma-siiri/ 
 
Ilmoittaessa kouluryhmän tai alle 7v, joka ei kuulu SCL:n lisenssien piiriin, ilmoittautuminen 
tapahtuu survaypal linkin kautta: https://q.surveypal.com/Stage-ilmoittautuminen--23.03.2024-
Tampere 
 
Tarkemmat ohjeet ja kysymykset ilmoittautumisiin liittyvissä ongelmatilanteissa saatte liiton 
tapahtumatuottajalta Inka Laitiselta (yhteystiedot dokumentin lopussa). 
 
Tapahtumanjärjestäjä ei ole vastuussa kadonneista ilmoittautumisista, eikä ilmoittautumisista, 
jotka eivät tule perille. Ilmoittautuneille joukkueille lähetetään myöhemmin esiintymisjärjestys ja 
muu informaatio. 
 
 

OSALLISTUMISMAKSUT 

 
Active Cheer STAGE -tapahtumassa kerätään osallistujilta osallistumismaksu 15 € /hlö (sis. 
esiintymisoikeuden, koreografian käytön, musiikin käytön ja mitalin). Myös ilmoitetuista 
valmentajista ja huoltajista maksetaan osallistumismaksu, ja he saavat omat mitalit. 
 
Osallistumismaksuista lähetetään lasku ilmoittautumisen jälkeen ja laskutettavat summat 
perustuvat ilmoittautumislomakkeen tietoihin. 
 
 

PERUUTUSEHDOT 

 
Mahdollinen peruutus on tehtävä kirjallisesti tai sähköisesti järjestävälle seuralle. Osallistumisen 
peruuttamisen voi tehdä maksutta tapahtumailmoittautumisen viimeiseen eräpäivään mennessä. 
Mikäli peruuttaminen tapahtuu ilmoittautumisen jo sulkeuduttua, osallistumismaksuja ei palauteta. 
 
Mikäli tapahtuma joudutaan peruuttamaan ylivoimaisen esteen (esimerkiksi lakko, sota tai 
epidemia) vuoksi eikä peruuttaminen siten ole tapahtumanjärjestäjätahojen ennakoitavissa tai 
syyksi luettavissa, osallistumismaksuja ei palauteta eikä mahdollisia muita peruutuksesta 
aiheutuneita vahinkoja korvata. 
 
 

LISENSSI JA VAKUUTUS 

 
Kaikilla Siirin kautta ilmoitetuilla osallistujilla (urheilijoilla, valmentajilla tai huoltajilla) tulee olla 
voimassa oleva harrastelisenssi sekä urheilun kattava vakuutus, jotta joukkue voi osallistua 
tapahtumaan. Lisätietoa lisensseistä: https://scl.fi/harrastajalle/lisenssit/. Huomioittehan, että 
lisenssin tulee olla voimassa vähintään vuorokautta ennen ilmoittautumista, jotta se kerkeää 
kirjautua Siiriin. 
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LÄMMITTELY JA LOPPUVERRYTTELY 

 

Lämmittelyä ja loppuverryttelyä varten on varattu tilaa DTC:n harjoittelutiloista Dream Centeristä, 
joka sijaitsee Kauppi Sports Centerin toisessa kerroksessa. Lämmittelyä varten paikalla on 
tapahtuma alueen kokoinen matto sekä yksittäisiä mattokaistaleita. Tanssijoukkueiden lämmittely 
tapahtuu harjoitushallin alustalla, joka muistuttaa Taraflex-alustaa.  
 
Hiljainen vartalolämmittely on lisäksi mahdollista suorittaa tapahtuma alueen takana sijaitsevilla 
salibandykentillä (matalampi tila). Tarkempi lämmittelyaikataulu julkaistaan tapahtumainfon 
yhteydessä. Toivomme rehtiä yhteishenkeä ja hyviä käytöstapoja joukkueiden kesken 
lämmittelyalueella! Mikäli joukkueen jäsen käyttäytyy sopimattomasti, voidaan koko joukkueen 
lämmittely keskeyttää tapahtumanjärjestäjän toimesta.     
 
 

PALAUTE 

Arvit toimivat STAGE-tapahtumassa arvioitsijoina antaen kirjallisen palautteen joukkueiden 
esityksistä. STAGE-konseptia varten on luotu oma arvostelukaavake, jossa korostetaan 
perusmotorisia taitoja, esiintymisen iloa, onnistumista sekä koreografian puhtautta. 
Arvikaavakkeeseen voi tutustua materiaalikansiossa: 
https://suomencheerleadingliitto.kuvat.fi/kuvat/STAGE/STAGE+cheer+palautekaavake+2023.pdf 
 

NÄYTÖSPÄIVÄN ILMOITTAUTUMINEN 

Ilmoittautuminen tapahtuu näytöspäivän aamuna esiintymispaikalla tapahtumatoimiston 
läheisyydessä. Ilmoittautumiseen ei tule koko joukkue, eikä erillisiä ilmoittautumisaikoja varata. 
Ilmoittautuminen tulee kuitenkin tehdä hyvissä ajoin ennen oman esiintymissuorituksen 
alkamista. Ilmoittautumiseen saapuu vain joukkueen edustaja (esimerkiksi valmentaja tai 
huoltaja) ja vahvistaa kuittauksellaan kaikkien osallistujien vastaavan tapahtuman 
ilmoittautumisen henkilömäärää. 

 

STAGE-T-PAITOJEN ENNAKKOTILAUS 

 
Paitatilaus tulee tehdä Siirin ilmoittautumislomakkeella 8.3. klo 20 
mennessä. Paitoja on tapahtumassa myynnissä rajoitettu määrä, joten 
suosittelemme tilaamaan paidat ennakkoon. 
 
Paidan hinta ennakkotilattuna on 15 €/kpl. 
 
Kokovaihtoehdot (Unisex-malli): 110-120 cm, 130-140 cm, 
150-160cm, XS, S, M, L, XL, XXL. Paidan väri on valkoinen ja  
painatuksena on STAGE-logo.  
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TAPAHTUMARUOKAILU 

Esiintyjillä on mahdollisuus tilata näytösruokailu hintaan 16 €/hlö. Tilatut ruoat laskutetaan 
osallistumismaksun yhteydessä. Ruoka tarjoillaan Kauppi Sports Centerin kahviossa ensimmäisessä 
kerroksessa. Ruoka on valmiiksi laktoositonta. Kasvisruoka käy myös vegaaneille, ja saatavilla on 
myös gluteeniton vaihtoehto. Ruoka tilataan joukkuekohtaisesti ilmoittautumisen yhteydessä 
Siirissä. Tarkempi ruokailuaikataulu on nähtävillä ja varattavissa näytösinfon yhteydessä. Lounas 
sisältää: monipuolisen salaattipöydän, lämpimät ruoat, vichy/vesi, jälkiruoka ja kahvi/tee.     
 

PÄÄSYLIPUT 

 
Tapahtuman pääsyliput tulevat myyntiin Liveton kautta lähempänä tapahtumaa. 
 

TIETOSUOJA JA NÄYTÖSOHJELMIEN KUVAAMINEN 

 
Tapahtuma valokuvataan ja voidaan streamata. Järjestävällä seuralla ja Suomen 
Cheerleadingliitolla on kuvamateriaaliin käyttö- ja säilytysoikeus. Tapahtumaan osallistuvien 
seurojen ja joukkueiden tulee huolehtia siitä, että tapahtumaan ilmoitetut urheilijat tai alaikäisten 
vanhemmat ovat tietoisia kuvauksesta ja ovat antaneet kuvausluvan. Tapahtumaan 
ilmoittautumalla joukkueet hyväksyvät kuvauksen. 
 

TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT 

 Ilmoittautuminen 8.3.2024 klo 20.00 mennessä 
 T-paitojen ja ruokailujen tilaaminen 8.3.2024 klo 20.00 mennessä 
 Tapahtuma järjestetään 23.3.2024 

 

YHTEYSTIEDOT 

 

TAPAHTUMAN YLEISET JÄRJESTELYT  
Aino Tulokas & Emmiina Ruokonen 
harjoittelija@dreamteamcheer.fi  
 
Jose Palvalin  
Tapahtumajohtaja  
tapahtumat@dreamteamcheer.fi  
puh. 050 348 0676 
 
TAPAHTUMAHALLINTAJÄRJESTELMÄ SIIRI & 
TAPAHTUMAILMOITTAUTUMINEN 
Inka Laitinen  
SCL tapahtumatuottaja 
inka.laitinen@scl.fi 
puh. 050 384 5438  
 
LISENSSIT   
SCL toimisto   
sähköposti: office@scl.fi   
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